
 

Úřad městyse Borotín 
Borotín č. p. 57, 391 35, ID DS: a7pbfej  
tel: 381 285 815, e-mail: podatelna@borotin.cz 
IČ: 00252107, DIČ: CZ00252107 

 

Č.j.: UMB0351/2025 
Spisová zn.: MB024/2025 
Vyřizuje: M. Vašíčková / T: 602 138 948 
Počet listů: 1 
Počet příloh/počet listů příloh:  

Datum: 24.04.2025                                  

                                 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 
 

Úřad městyse Borotín v souladu s ust. § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů vydává tuto veřejnou vyhlášku, kterou oznamuje účastníku řízení: 

 
paní Veronice Vanžurové rok narození 1987, v řízení o návrhu, žádosti, spisová zn. MB024/2025 

o zrušení trvalého pobytu podle ust. § 12 zákona 133/2000 Sb. 
 

 
Jako osobě neznámého pobytu, které se nedá prokazatelně doručovat, byl usnesením ustanoven 
v souladu s ust. § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovník paní Mgr. Lenka Pípalová,  trvale 
bytem  Borotín č.p. 4, 391 35 Borotín, který bude hájit jeho práva do doby, než sám vstoupí do 
uvedeného řízení.  
 
Upozorňujeme, že nebude-li uvedená písemnost vyzvednuta do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto 
oznámení, považuje se poslední den lhůty za den doručení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     Markéta Vašíčková 
                                                                                                               administrativní pracovník 
                                                                                                                oprávněná úřední osoba 
 
 
Vyvěšeno dne: 
 
Sejmuto dne: 
 
 

mailto:podatelna@borotin.cz

